Europameisterschaft

der Masters

2 Sabine Rumpf W40 Diskuswurf
10 Dieter Laux M60 Kugelstofen
19 Dieter Laux M60 Diskuswurf
12 Jutta Kerth W55 Hammerwurf

Deutsche Meisterschaften

der Masters

1 Sabine Rumpf W40 Diskuswurf
2 Sabine Rumpf W40 Diskuswurf
1 Sven Medenbach M35 110m Hiirden
3 Sven Medenbach M35 200m
2 Mara Fladung W30 10 km StraRenlauf
5 Jutta Kerth W55 Hammerwurf
5 Martin B6hm M35 Weitsprung
6 Stefan Minch M55 Hammerwurf
7 Dieter Laux M60 Kugelstoflien (Halle)
8 Dieter Laux M60 Kugelstofen
8 Jutta Kerth W55 Hammerwurf
der Frauen
1 Friederike Schoppe F 50km
der Manner
7 Lukas Gléckner M 400m Hurden

der Juniorinnen

5 Christina lyamu WJ U220 Diskuswurf (Winterwurf)
10 Christina lyamu WJ U220 Diskuswurf

28 Milla Nierfeld WJ u20 100m Hdrden

28 Hanna Schneider W14 Siebenkampf

29 Marija Dedic WJ uU23 100m



der Studenten

Lukas Glockner
Lukas Glockner
Lukas Glockner
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Marija Dedic

Suddeutsche Meisterschaften

der Schiiler

2 Marie Sahler

6 Lu Nierfeld

10 Lu Nierfeld

10 Hanna Schneider

12 Hanna Schneider

12 Pauline Schmitt

23 Lotta Herdter, Hanna Schneider

Pauline Schmitt, Lu Nierfeld

der Jugend

5 Polly Nierfeld

7 Philipp Welcker
der Frauen

14 Milla Nierfeld

26 Milla Nierfeld

Hessische Meisterschaften

der Schiiler

Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
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W14

W14
W14

W14
W14

W15
WJ U16

WJ uU18
MJ U18

w14
w14
W14
W14
W14
W14
W14
W14

400m Hurden
200m (Halle)
60m (Halle)

60m (Halle)

Hammerwurf

80m Hurden
Weitsprung

Diskuswurf
Weitsprung

Hammerwurf

4x100m

Hammerwurf

Hochsprung

100m Hirden
60m Hurden (Halle)

BMK Wurf

Vierkampf
5er-Mehrfachsprung
Weitsprung
Mehrfachsprung (Halle)
Siebenkampf
Weitsprung (Halle)
60m Hurden (Halle)
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Hanna Schneider
Hanna Schneider
Hanna Schneider
Hanna Schneider
Hanna Schneider
Hanna Schneider
Hanna Schneider
Hanna Schneider

Marie Sahler
Marie Sahler
Marie Sahler

Amelie Rumpf
Jayden Seck

Felix Fliegner
Felix Fliegner

Pauline Schmitt
Pauline Schmitt
Pauline Schmitt
Pauline Schmitt
Pauline Schmitt
Pauline Schmitt
Pauline Schmitt

Bastian Muller
Marlon Schuhen
Philip Sahler
Lotta Herdter

Hanna Schneider, Lu Nierfeld,
Pauline Schmitt

Hanna Schneider, Lu Nierfeld
Pauline Schmitt

Lu Nierfeld, Hanna Schneider
Janne Hepp, Felix Fliegner

Henrike Haase, Pauline Schmitt,
Lotta Herdter, Hanna Schneider

Bastian Muiller, Philip Sahler,
Marlon Schuhen

W14
W14
W14
W14
W14
W14
W14
W14

w14
w14
W14

W14
M15

M15
M15

W15
W15
W15
W15
W15
W15
W15

M12
M12
M12
W14
WJ U16

u16

u16

u16

u14

Siebenkampf
BMK Wurf
Vierkampf
Hammerwurf
Weitsprung
Diskuswurf
100m

60m (Halle)

Hammerwurf
Hammerwurf
Kugelstolien (Halle)

Hammerwurf
Weitsprung (Halle)

Diskuswurf
80m Hurden

Hammerwurf

BMK Wurf
Kugelstolien (Halle)
Kugelstoflien
Siebenkampf

60m Hirden (Halle)
60m Harden

BMK Wurf
BMK Lauf
BMK Sprint/Sprung
60m Hirden (Halle)

Mehrkampf Mannschaft

BMK Mannschaft

4x100m

4x200m (Halle)

BMK Mannschaft



der Jugend
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der Frauen
5
17

8
12
13

11
16
4

Milla Nierfeld
Milla Nierfeld
Milla Nierfeld
Milla Nierfeld
Milla Nierfeld
Milla Nierfeld

Christina lyamu
Christina lyamu
Christina lyamu

Greta Rumpf
Greta Rumpf

Polly Nierfeld

Philipp Welcker
Philipp Welcker
Philipp Welcker
Philipp Welcker
Philipp Welcker

Lea Martin
Lea Martin
Lea Martin

Johann Bordner
Johann Bordner

Lea Martin, Milla Nierfeld,
Pauline Stahl, Greta Rumpf

Lea Seyffert
Lea Seyffert

Chantal Ferdinand
Chantal Ferdinand
Chantal Ferdinand

Milla Nierfeld

Marija Dedic

Lea Martin, Milla Nierfeld,
Pauline Stahl, Greta Rumpf

WJ U20
WJ U20
WJ U20
WJ U20
WJ U20
WJ U20

WJ uU18
WJ u20
WJ u20

WJ U18
WJ U20

WJ u18

MJ U18
MJ U18
MJ U18
MJ U18
MJ U18

WJ u18
WJ u18
WJ u18

MJ U18
MJ U18

WJ u20

M M M M m M M m

Vierkampf
Weitsprung (Halle)
60m Hirden (Halle)
200m (Halle)
Siebenkampf

60m (Halle)

Diskuswurf
Diskuswurf
Kugelstolien (Halle)

Weitsprung
Weitsprung

Hammerwurf

Hochsprung
Weitsprung (Halle)
Hochsprung (Halle)
60m (Halle)

100m

Kugelstoflien (Halle)
Weitsprung (Halle)
60m (Halle)

Kugelstof3en (Halle)
60m (Halle)

4x100m

200m (Halle)
60m (Halle)

Siebenkampf
100m Hirden
60m Hurden (Halle)

60m Hurden (Halle)
60m (Halle)
4x100m



der Manner
1
1
2
12

der Masters
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Lukas Glockner
Lukas Glockner
Lukas Gléckner
Lukas Gléckner

Dieter Laux
Dieter Laux
Dieter Laux

Sabine Rumpf
Sabine Rumpf
Sabine Rumpf

Stefan Miinch
Stefan Minch

Michael Klautke
Michael Klautke

Jutta Rumpf
Jutta Kerth
Jurgen Willert

Regionalmeisterschaften

der Schiiler
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Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld

Hanna Schneider
Hanna Schneider

Jayden Seck
Jayden Seck
Jayden Seck

Pauline Schmitt
Pauline Schmitt
Pauline Schmitt

Romy Rosbach

Lu Nierfeld, Hanna Schneider,
Romy Rosbach, Pauline Schmidt
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M60
M60
M 60

W40
W40

M55
M55

M70
M70

W50
W55
M60

w14
W14
W14
W14
W14

w14
W14

M15
M15
M15

W15
W15
W15

W15
WJ U16

200m (Halle)
200m

400m (Halle)
60m (Halle)

Hammerwurf
Diskuswurf
Kugelstolien

Diskuswurf
Hammerwurf
Diskuswurf

Hammerwurf
Diskuswurf

Hammerwurf
Diskuswurf

Diskuswurf
Hammerwurf

Hammerwurf

80m Hiirden
300m
Weitsprung
Diskuswurf
Kugelstofien

Weitsprung
100m

Weitsprung
Diskuswurf
80m Hurden

Diskuswurf
KugelstolRen
Weitsprung

Weitsprung
4x100m



der Jugend
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der Frauen
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der Manner

Greta Rumpf

Milla Nierfeld
Milla Nierfeld
Milla Nierfeld
Milla Nierfeld

Lukas Kremer

Lea Martin
Lea Martin
Lea Martin

Philipp Welcker
Philipp Welcker

Johann Bordner

Josi Kargbo

Marija Dedic

Chantal Ferdinand
Chantal Ferdinand

Madleen Manneschmidt

Lukas Glockner
Lukas Glockner

Kreismeisterschaften

in den Schulklassen

Felix Fliegner
Jayden Seck

Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld
Lu Nierfeld

u18

U20
U20
u20
u20

u18

u18
u18
u18

u18
u18

u18
u18

m M m M

M15
M15

W14
W14
W14
W14
W14

Weitsprung

100m

200m

100m Hirden
Hochsprung

400m

Weitsprung
Kugelstoflien
200m

Hochsprung
100m

100m
Weitsprung

100m

100m Hurden
Weitsprung

Weitsprung

400m Hiirden
200m

BMK Wurf
Weitsprung

BMK Wurf
80m Hirden
Hochsprung
Weitsprung
Dreisprung



Hanna Schneider
Hanna Schneider

Romy Rosbach

Pauline Schmitt
Pauline Schmitt
Pauline Schmitt

Lotta Herdter

Philip Sahler
Philip Sahler
Philip Sahler
Philip Sahler
Philip Sahler

Bastian Muller
Bastian Muller
Bastian Muller

Marlon Schuhen

Paul Kaiser
Paul Kaiser
Paul Kaiser
Paul Kaiser

Max Hundler
Max Hundler

Lotta Schmidt
Ida Lesch
Maja Sturm

Amelie Rumpf

Lu Nierfeld, Hanna Schneider
Lotta Herdter, Romy Rosbach,

Pauline Schmitt

Paul Kaiser, Max Hundler, Erik Fliegner

Hanna Schneider, Lu Nierfeld
Lotta Herdter, Pauline Schmitt

Aaron Martin, Philip Sahler
Marlon Schuhen, Bastian Miller

W14
W14

W15

W15
W15
W15

W14

M12
M12
M12
M12
M12

M12
M12
M12

M12

M11
M11
M11
M11

M10
M10

W10
W10
W10
W13
u16

u12
WJ U16

MJ U14

100m
BMK Sprint/Sprung

BMK Lauf

80m Hurden
Hammerwurf
BMK Wurf

BMK Lauf

Speerwurf
Kugelstolien
Diskuswurf
Hammerwurf

BMK Sprint/Sprung

Dreikampf
Vierkampf
Weitsprung

Hochsprung

Dreikampf
50m
Weitsprung
Hochsprung

Schlagballwurf
Dreikampf

Dreikampf
50m
Hochsprung
Hammerwurf

BMK Mannschaft

Dreikampf Mannschaft

4x100m

4xX75m



bei den Jugendklassen

Lea Martin WJ uU18 Kugelstolien
Josephine Kargbo WJ uU18 100m
Philipp Welcker MJ U18 Weitsprung
Lukas Kremer MJ U18 Speerwurf
Polly Nierfeld WJ uU18 Weitsprung

bei den Masters

Robin Graf M30 Diskuswurf
Horst Pfeifer M65 Diskuswurf
Horst Pfeifer M65 Kugelstoflien
Jurgen Willert M60 Hammerwurf
Jutta Rumpf W50 Diskuswurf

Stand 31.12.2025



