

Europameisterschaft

der Masters

2	Sabine Rumpf	W40	Diskuswurf
10	Dieter Laux	M60	Kugelstoßen
19	Dieter Laux	M60	Diskuswurf
12	Jutta Kerth	W55	Hammerwurf

Deutsche Meisterschaften

der Masters

1	Sabine Rumpf	W40	Diskuswurf
2	Sabine Rumpf	W40	Diskuswurf
1	Sven Medenbach	M35	110m Hürden
3	Sven Medenbach	M35	200m
2	Mara Fladung	W30	10 km Straßenlauf
5	Jutta Kerth	W55	Hammerwurf
5	Martin Böhm	M35	Weitsprung
6	Stefan Münch	M55	Hammerwurf
7	Dieter Laux	M60	Kugelstoßen (Halle)
8	Dieter Laux	M60	Kugelstoßen
8	Jutta Kerth	W55	Hammerwurf

der Frauen

1	Friederike Schoppe	F	50km
---	---------------------------	----------	-------------

der Männer

7	Lukas Glöckner	M	400m Hürden
---	----------------	---	-------------

der Juniorinnen

5	Christina Iyamu	WJ U20	Diskuswurf (Winterwurf)
10	Christina Iyamu	WJ U20	Diskuswurf
28	Milla Nierfeld	WJ U20	100m Hürden
28	Hanna Schneider	W14	Siebenkampf
29	Marija Dedic	WJ U23	100m

der Studenten

3	Lukas Glöckner	M	400m Hürden
3	Lukas Glöckner	M	200m (Halle)
5	Lukas Glöckner	M	60m (Halle)
9	Marija Dedic	F	60m (Halle)

Süddeutsche Meisterschaften

der Schüler

2	Marie Sahler	W14	Hammerwurf
6	Lu Nierfeld	W14	80m Hürden
10	Lu Nierfeld	W14	Weitsprung
10	Hanna Schneider	W14	Diskuswurf
12	Hanna Schneider	W14	Weitsprung
12	Pauline Schmitt	W15	Hammerwurf
23	Lotta Herdter, Hanna Schneider Pauline Schmitt, Lu Nierfeld	WJ U16	4x100m

der Jugend

5	Polly Nierfeld	WJ U18	Hammerwurf
7	Philipp Welcker	MJ U18	Hochsprung

der Frauen

14	Milla Nierfeld	F	100m Hürden
26	Milla Nierfeld	F	60m Hürden (Halle)

Hessische Meisterschaften

der Schüler

1	Lu Nierfeld	W14	BMK Wurf
1	Lu Nierfeld	W14	Vierkampf
2	Lu Nierfeld	W14	5er-Mehrfachsprung
2	Lu Nierfeld	W14	Weitsprung
3	Lu Nierfeld	W14	Mehrfachsprung (Halle)
4	Lu Nierfeld	W14	Siebenkampf
7	Lu Nierfeld	W14	Weitsprung (Halle)
7	Lu Nierfeld	W14	60m Hürden (Halle)

1	Hanna Schneider	W14	Siebenkampf
2	Hanna Schneider	W14	BMK Wurf
2	Hanna Schneider	W14	Vierkampf
2	Hanna Schneider	W14	Hammerwurf
4	Hanna Schneider	W14	Weitsprung
4	Hanna Schneider	W14	Diskuswurf
6	Hanna Schneider	W14	100m
7	Hanna Schneider	W14	60m (Halle)
1	Marie Sahler	W14	Hammerwurf
1	Marie Sahler	W14	Hammerwurf
9	Marie Sahler	W14	Kugelstoßen (Halle)
2	Amelie Rumpf	W14	Hammerwurf
2	Jayden Seck	M15	Weitsprung (Halle)
3	Felix Fliegner	M15	Diskuswurf
4	Felix Fliegner	M15	80m Hürden
5	Pauline Schmitt	W15	Hammerwurf
9	Pauline Schmitt	W15	BMK Wurf
10	Pauline Schmitt	W15	Kugelstoßen (Halle)
10	Pauline Schmitt	W15	Kugelstoßen
11	Pauline Schmitt	W15	Siebenkampf
19	Pauline Schmitt	W15	60m Hürden (Halle)
19	Pauline Schmitt	W15	60m Hürden
5	Bastian Müller	M12	BMK Wurf
11	Marlon Schuhens	M12	BMK Lauf
15	Philip Sahler	M12	BMK Sprint/Sprung
22	Lotta Herdter	W14	60m Hürden (Halle)
1	Hanna Schneider, Lu Nierfeld, Pauline Schmitt	WJ U16	Mehrkampf Mannschaft
4	Hanna Schneider, Lu Nierfeld Pauline Schmitt	U16	BMK Mannschaft
6	Lu Nierfeld, Hanna Schneider Janne Hepp, Felix Fliegner	U16	4x100m
13	Henrike Haase, Pauline Schmitt, Lotta Herdter, Hanna Schneider	U16	4x200m (Halle)
13	Bastian Müller, Philip Sahler, Marlon Schuhens	U14	BMK Mannschaft

der Jugend

1	Milla Nierfeld	WJ U20	Vierkampf
4	Milla Nierfeld	WJ U20	Weitsprung (Halle)
5	Milla Nierfeld	WJ U20	60m Hürden (Halle)
5	Milla Nierfeld	WJ U20	200m (Halle)
6	Milla Nierfeld	WJ U20	Siebenkampf
11	Milla Nierfeld	WJ U20	60m (Halle)
1	Christina Iyamu	WJ U18	Diskuswurf
2	Christina Iyamu	WJ U20	Diskuswurf
2	Christina Iyamu	WJ U20	Kugelstoßen (Halle)
3	Greta Rumpf	WJ U18	Weitsprung
10	Greta Rumpf	WJ U20	Weitsprung
3	Polly Nierfeld	WJ U18	Hammerwurf
4	Philipp Welcker	MJ U18	Hochsprung
9	Philipp Welcker	MJ U18	Weitsprung (Halle)
11	Philipp Welcker	MJ U18	Hochsprung (Halle)
19	Philipp Welcker	MJ U18	60m (Halle)
25	Philipp Welcker	MJ U18	100m
12	Lea Martin	WJ U18	Kugelstoßen (Halle)
15	Lea Martin	WJ U18	Weitsprung (Halle)
43	Lea Martin	WJ U18	60m (Halle)
12	Johann Bördner	MJ U18	Kugelstoßen (Halle)
20	Johann Bördner	MJ U18	60m (Halle)
6	Lea Martin, Milla Nierfeld, Pauline Stahl, Greta Rumpf	WJ U20	4x100m

der Frauen

5	Lea Seyffert	F	200m (Halle)
17	Lea Seyffert	F	60m (Halle)
8	Chantal Ferdinand	F	Siebenkampf
12	Chantal Ferdinand	F	100m Hürden
13	Chantal Ferdinand	F	60m Hürden (Halle)
11	Milla Nierfeld	F	60m Hürden (Halle)
16	Marija Dedic	F	60m (Halle)
4	Lea Martin, Milla Nierfeld, Pauline Stahl, Greta Rumpf	F	4x100m

der Männer

1	Lukas Glöckner	M	200m (Halle)
1	Lukas Glöckner	M	200m
2	Lukas Glöckner	M	400m (Halle)
12	Lukas Glöckner	M	60m (Halle)

der Masters

1	Dieter Laux	M60	Hammerwurf
1	Dieter Laux	M60	Diskuswurf
2	Dieter Laux	M 60	Kugelstoßen
1	Sabine Rumpf	W40	Diskuswurf
1	Sabine Rumpf	W40	Hammerwurf
3	Sabine Rumpf	F	Diskuswurf
1	Stefan Münch	M55	Hammerwurf
2	Stefan Münch	M55	Diskuswurf
1	Michael Klautke	M70	Hammerwurf
5	Michael Klautke	M70	Diskuswurf
2	Jutta Rumpf	W50	Diskuswurf
2	Jutta Kerth	W55	Hammerwurf
2	Jürgen Willert	M60	Hammerwurf

Regionalmeisterschaften

der Schüler

1	Lu Nierfeld	W14	80m Hürden
3	Lu Nierfeld	W14	300m
3	Lu Nierfeld	W14	Weitsprung
6	Lu Nierfeld	W14	Diskuswurf
6	Lu Nierfeld	W14	Kugelstoßen
1	Hanna Schneider	W14	Weitsprung
2	Hanna Schneider	W14	100m
3	Jayden Seck	M15	Weitsprung
3	Jayden Seck	M15	Diskuswurf
3	Jayden Seck	M15	80m Hürden
5	Pauline Schmitt	W15	Diskuswurf
7	Pauline Schmitt	W15	Kugelstoßen
16	Pauline Schmitt	W15	Weitsprung
14	Romy Rosbach	W15	Weitsprung
2	Lu Nierfeld, Hanna Schneider, Romy Rosbach, Pauline Schmidt	WJ U16	4x100m

der Jugend

1	Greta Rumpf	U18	Weitsprung
1	Milla Nierfeld	U20	100m
1	Milla Nierfeld	U20	200m
3	Milla Nierfeld	U20	100m Hürden
4	Milla Nierfeld	U20	Hochsprung
1	Lukas Kremer	U18	400m
3	Lea Martin	U18	Weitsprung
3	Lea Martin	U18	Kugelstoßen
8	Lea Martin	U18	200m
3	Philipp Welcker	U18	Hochsprung
7	Philipp Welcker	U18	100m
8	Johann Bördner	U18	100m
12	Josi Kargbo	U18	Weitsprung

der Frauen

2	Marija Dedic	F	100m
2	Chantal Ferdinand	F	100m Hürden
6	Chantal Ferdinand	F	Weitsprung
2	Madleen Manneschmidt	F	Weitsprung

der Männer

1	Lukas Glöckner	M	400m Hürden
1	Lukas Glöckner	M	200m

Kreismeisterschaften

in den Schulklassen

Felix Fliegner	M15	BMK Wurf
Jayden Seck	M15	Weitsprung
Lu Nierfeld	W14	BMK Wurf
Lu Nierfeld	W14	80m Hürden
Lu Nierfeld	W14	Hochsprung
Lu Nierfeld	W14	Weitsprung
Lu Nierfeld	W14	Dreisprung

Hanna Schneider	W14	100m
Hanna Schneider	W14	BMK Sprint/Sprung
Romy Rosbach	W15	BMK Lauf
Pauline Schmitt	W15	80m Hürden
Pauline Schmitt	W15	Hammerwurf
Pauline Schmitt	W15	BMK Wurf
Lotta Herdter	W14	BMK Lauf
Philip Sahler	M12	Speerwurf
Philip Sahler	M12	Kugelstoßen
Philip Sahler	M12	Diskuswurf
Philip Sahler	M12	Hammerwurf
Philip Sahler	M12	BMK Sprint/Sprung
Bastian Müller	M12	Dreikampf
Bastian Müller	M12	Vierkampf
Bastian Müller	M12	Weitsprung
Marlon Schuhens	M12	Hochsprung
Paul Kaiser	M11	Dreikampf
Paul Kaiser	M11	50m
Paul Kaiser	M11	Weitsprung
Paul Kaiser	M11	Hochsprung
Max Hundler	M10	Schlagballwurf
Max Hundler	M10	Dreikampf
Lotta Schmidt	W10	Dreikampf
Ida Lesch	W10	50m
Maja Sturm	W10	Hochsprung
Amelie Rumpf	W13	Hammerwurf
Lu Nierfeld, Hanna Schneider	U16	BMK Mannschaft
Lotta Herdter, Romy Rosbach, Pauline Schmitt		
Paul Kaiser, Max Hundler, Erik Fliegner	U12	Dreikampf Mannschaft
Hanna Schneider, Lu Nierfeld	WJ U16	4x100m
Lotta Herdter, Pauline Schmitt		
Aaron Martin, Philip Sahler	MJ U14	4x75m
Marlon Schuhens, Bastian Müller		

bei den Jugendklassen

Lea Martin	WJ U18	Kugelstoßen
Josephine Kargbo	WJ U18	100m
Philipp Welcker	MJ U18	Weitsprung
Lukas Kremer	MJ U18	Speerwurf
Polly Nierfeld	WJ U18	Weitsprung

bei den Masters

Robin Graf	M30	Diskuswurf
Horst Pfeifer	M65	Diskuswurf
Horst Pfeifer	M65	Kugelstoßen
Jürgen Willert	M60	Hammerwurf
Jutta Rumpf	W50	Diskuswurf

Stand 31.12.2025